
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Piloto Copiloto Vehículo Gr. Cl. 1ªManga 2ªManga3ªManga Dif. 1º Dif.Ant.4ªManga SUMA

CARROZADOS
1 2 BENITO MARRERO FABIOLA ARMAS MITSUBISHI EVOVII 1/C 02:12.5 02:09.7 02:08.91/7 02:09.0 08:40.1
2 3 ALFONSO C. RGUEZ. JUAN M. MENTADO MITSUBISHI EVO IX 2/C 02:13.3 02:10.2 02:10.9 00:05.4 00:05.42/7 02:11.1 08:45.5
3 1 F. JOSÉ  CAZORLA NOÉ ARMAS SUBARU IMPREZA 3/C 02:13.8 02:07.1 02:10.0 00:07.5 00:02.13/7 02:16.7 08:47.6
4 7 JOSÉ L. HERNÁNDEZ FCO. CALDERÍN VW GOLF GTI 1.8 T 1/B 02:18.9 02:13.2 02:16.8 00:24.1 00:16.61/5 02:15.3 09:04.2
5 5 JOAQUÍN  LEÓN JOAQUÍN LEÓN RENAULT 5 BIMOTOR 4/C 02:20.0 02:13.5 02:17.0 00:28.6 00:04.54/7 02:18.2 09:08.7
6 12 JUAN J. TACORONTE AILSA E. GONZÁLEZ OPEL CORSA 1.6 2/B 02:20.8 02:16.4 02:17.2 00:31.8 00:03.21/4 02:17.5 09:11.9
7 64 BORJA OLIVA MAGNOLIA HERRERA V VW GOLF GTI B5 3/B 02:22.7 02:17.9 02:16.7 00:32.0 00:00.22/5 02:14.8 09:12.1
8 9 NICHEL GUERRA ALEJANDRO RGUEZ. V VW GOLF GTI 4/B 02:25.1 02:17.4 02:19.2 00:38.5 00:06.53/5 02:16.9 09:18.6
9 23 ARIEL R. NAVARRO ADAY  SÁNCHEZ V VW GOLF GTI 5/B 02:22.2 02:18.7 02:20.3 00:38.8 00:00.34/5 02:17.7 09:18.9T

10 22 FCO. DOMÍNGUEZ JOSÉ JUAN MARTEL VW LUPO 6/B 02:23.5 02:19.6 02:22.3 00:43.5 00:04.71/3 02:18.2 09:23.6
11 25 OLIVER HERNÁNDEZ CRISTIAN HDEZ. PEUGEOT 205 RALLY 7/B 02:21.1 02:20.2 02:21.9 00:44.1 00:00.62/3 02:21.0 09:24.2T
12 29 FCO. J. MARTEL JUAN C. DÍAZ SEAT IBIZA 2.0 16 8/B 02:24.0 02:19.9 02:21.5 00:46.0 00:01.95/5 02:20.7 09:26.1
13 20 JESÚS CALDERÍN JOSÉ M. MEDINA V VW GOLF GTI 9/B 02:23.7 02:20.0 02:22.2 00:47.7 00:01.76/5 02:21.9 09:27.8
14 10 MAYKEL TACORONTE RAYCO ACOSTA VW GOLF GTI 10/B 02:24.0 02:28.6 02:20.3 00:49.8 00:02.17/5 02:17.0 09:29.9
15 19 ARIDANI GONZÁLEZ CAYETANO QUINTANA V VW GOLF GTI 11/B 02:23.2 02:20.8 02:24.3 00:50.3 00:00.58/5 02:22.1 09:30.4
16 48 MIGUEL  RODRÍGUEZ MIGUEL A.SÁNCHEZ RENAULT MAXI CLIO 12/B 02:23.5 02:20.3 02:27.7 00:53.1 00:02.89/5 02:21.7 09:33.2
17 34 ARMANDO ÁLAMO RUBÉN SANTANA OPEL KADETT 2.0 13/B 02:21.9 02:18.7 02:34.7 00:56.4 00:03.310/5 02:21.2 09:36.5T
18 28 IVÁN  GARCÍA MARCOS J. REVERÓN BMW 325 IX 5/C 02:28.8 02:22.0 02:24.0 00:56.7 00:00.35/7 02:22.0 09:36.8
19 16 FCO. J. PÉREZ FCO. MOISÉS PÉREZ TOYOTA YARIS TS 14/B 02:26.5 02:23.0 02:25.6 00:57.6 00:00.92/4 02:22.6 09:37.7
20 44 DAILOS SANTANA IBÁN SÁNCHEZ TOYOTA STARLET 15/B 02:26.1 02:26.2 02:25.5 01:00.7 00:03.13/3 02:23.0 09:40.8
21 32 N.de BARI RAMÍREZ JUAN M. HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSI 16/B 02:25.9 02:23.2 02:29.6 01:02.9 00:02.23/4 02:24.3 09:43.0
22 18 BRAULIO GARCÍA CANDELARIA FUMERO VW GOLF GTI 17/B 02:29.7 02:24.6 02:26.6 01:06.2 00:03.311/5 02:25.4 09:46.3
23 36 MOISÉS RODRÍGUEZ RUBÉN  GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 16 18/B 02:25.6 02:25.2 02:30.5 01:06.8 00:00.64/4 02:25.6 09:46.9T
24 33 SANTIAGO FLEITAS MªCARMEN GONZÁLEZ TOYOTA RAV 4 1/D 02:25.3 02:25.0 02:31.8 01:07.9 00:01.11/8 02:25.9 09:48.0
25 42 JUAN FCO. SUÁREZ ANTONIO SUÁREZ TOYOTA STARLET 19/B 02:31.3 02:27.6 02:25.8 01:11.4 00:03.54/3 02:26.8 09:51.5T
26 40 ALEJANDRO JIMÉNEZ JACOMAR PÉREZ V VW GOLF GTI 20/B 02:32.1 02:23.5 02:28.9 01:11.9 00:00.512/5 02:27.5 09:52.0
27 30 A.J. ESTUPIÑAN CARLOS L. PÉREZ TOYOTA STARLET 13 21/B 02:24.3 02:25.0 02:27.1 01:13.4 00:01.55/3 02:37.1 09:53.5
28 38 YÉSSICA LORENZO DAVINIA  DÉNIZ V VW GOLF GTI 22/B 02:32.8 02:28.6 02:32.4 01:20.6 00:07.213/5 02:26.9 10:00.7
29 51 MANUEL A. MARTÍN VERÓNICA HDEZ. TOYOTA 1000 P. 1/A 02:30.7 02:28.7 02:36.2 01:25.0 00:04.41/1 02:29.5 10:05.1
30 41 RAFAEL PÉREZ JOSÉ Mª RAMÍREZ MERCEDES 190 E 2/A 02:29.3 02:37.4 02:32.5 01:27.2 00:02.21/2 02:28.1 10:07.3
31 39 ALBERTO LORENZO ISBOSET ACOSTA V VW GOLF GTI 23/B 02:33.4 02:29.3 02:36.1 01:28.1 00:00.914/5 02:29.4 10:08.2
32 57 CARMELO MEDINA EDUARDO GLEZ. V VW GOLF GTI 24/B 02:33.6 02:27.1 02:42.1 01:30.7 00:02.615/5 02:28.0 10:10.8
33 47 RICARDO LORENZO DANIEL GIL TOYOTA COROLLA 16 25/B 02:35.0 02:31.2 02:36.8 01:31.7 00:01.05/4 02:28.8 10:11.8
34 49 SEBASTIÁN GARCÍA ANTONIO M. SUÁREZ TOYOTA STARLET 3/A 02:32.6 02:33.4 02:37.9 01:36.9 00:05.22/1 02:33.1 10:17.0
35 55 AIRAM DEL TORO GERARDO REYES V VW GOLF GTI 26/B 02:36.6 02:33.2 02:42.9 01:44.0 00:07.116/5 02:31.4 10:24.1T
36 53 JONATHAN MEDINA Mª DEL C. GARCÍA V VW GOLF GTI 27/B 02:36.7 02:32.1 02:41.9 01:46.8 00:02.817/5 02:36.2 10:26.9
37 15 DIEGO M. CALDERÍN DANIEL RAMÍREZ OPEL CORSA 1.6 28/B 02:24.3 02:22.5 02:20.0 02:08.2 00:21.46/4 03:41.5 10:48.3
38 24 MIGUEL CRUZ MANUEL  VEGA V VW GOLF GTI 29/B 03:41.8 02:23.4 02:24.0 02:13.2 00:05.018/5 02:24.1 10:53.3
39 37 ALEJANDRO HDEZ. IVÁN  SUÁREZ V VW GOLF GTI 30/B 02:32.0 03:46.6 02:35.1 02:40.3 00:27.119/5 02:26.7 11:20.4T
40 43 JAVIER PÉREZ DOMINGO FRESNEDA SEAT IBIZA 1.6 31/B 02:35.9 02:32.6 02:31.1 02:41.0 00:00.77/4 03:41.5 11:21.1
41 54 JAVIER CALDERÍN RAMÓN J. CALDERÍN OPEL CORSA 2.0 32/B 02:40.6 02:30.1 03:49.1 02:52.5 00:11.520/5 02:32.8 11:32.6
42 56 PABLO A. ARRIGO HADRIEL OJEDA VW POLO 33/B 02:41.8 03:46.6 02:49.1 03:18.9 00:26.46/3 02:41.5 11:59.0
43 6 ANTONIO RAVELO FCO.JAVIER RAVELO BMW 325 IX 6/C 02:19.8 02:15.2 03:49.1 03:25.5 00:06.66/7 03:41.5 12:05.6
44 45 M. KILLIANS SANTA ARMANDO  CABRERA BMW 320 i 4/A 02:31.8 02:33.5 04:25.3 03:30.1 00:04.62/2 02:39.6 12:10.2T
45 14 FRANCISCO RAMÍREZ IDAFANE I. GLEZ. CITROËN AX 1.6 34/B 02:26.1 02:20.4 03:49.1 03:37.0 00:06.98/4 03:41.5 12:17.1

CAR-CROSS
1 60 J. Y. MONTESDEOCA SPEED CAR II 1/E 02:07.5 02:08.0 02:06.61/9 02:08.3 08:30.4
2 58 OCTAVIO RODRÍGUEZ SPEED CAR II 2/E 02:08.0 02:10.3 02:08.1 00:04.1 00:04.12/9 02:08.1 08:34.5
3 61 MANUEL  GUTIÉRREZ SPEED CAR II 3/E 02:08.6 02:08.2 02:11.8 00:08.4 00:04.33/9 02:10.2 08:38.8
4 59 DOMINGO J. RAMOS SPEED CAR II 4/E 02:17.3 02:23.2 02:10.9 00:31.6 00:23.24/9 02:10.6 09:02.0
5 62 DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR II 5/E 02:18.8 02:12.6 02:15.5 00:32.6 00:01.05/9 02:16.1 09:03.0

T- PROMOCION   V- VW



ORDEN NUMERO NOMBRE COPILOTO COCHE GRUPO CLASE
1 1 F. JOSÉ  CAZORLA NOÉ ARMAS SUBARU IMPREZA C 7
2 2 BENITO MARRERO FABIOLA ARMAS MITSUBISHI EVOVII C 7
3 3 ALFONSO C. RGUEZ. JUAN M. MENTADO MITSUBISHI EVO IX C 7
4 4 MIGUEL A. RGUEZ. JESÚS GALÁN LANCIA DELTA HF I C 7
5 5 JOAQUÍN  LEÓN JOAQUÍN LEÓN RENAULT 5 BIMOTOR C 7
6 6 ANTONIO RAVELO FCO.JAVIER RAVELO BMW 325 IX C 7
7 7 JOSÉ L. HERNÁNDEZ FCO. CALDERÍN VW GOLF GTI 1.8 T B 5
8 8 IVÁN GUERRA J. EMILIO SÁNCHEZ CITROËN SAXO VTS B 4
9 9 NICHEL GUERRA ALEJANDRO RGUEZ. VW GOLF GTI V B 5

10 10 MAYKEL TACORONTE RAYCO ACOSTA VW GOLF GTI B 5
11 64 BORJA OLIVA MAGNOLIA HERRERA VW GOLF GTI B5 V B 5
12 11 JULIO A. LORENZO ARIDANE ÁLAMO SEAT IBIZA 1.8 16 B 5
13 12 JUAN J. TACORONTE AILSA E. GONZÁLEZ OPEL CORSA 1.6 B 4
14 14 FRANCISCO RAMÍREZ IDAFANE I. GLEZ. CITROËN AX 1.6 B 4
15 15 DIEGO M. CALDERÍN DANIEL RAMÍREZ OPEL CORSA 1.6 B 4
16 16 FCO. J. PÉREZ FCO. MOISÉS PÉREZ TOYOTA YARIS TS B 4
17 18 BRAULIO GARCÍA CANDELARIA FUMERO VW GOLF GTI B 5
18 19 ARIDANI GONZÁLEZ CAYETANO QUINTANA VW GOLF GTI V B 5
19 20 JESÚS CALDERÍN JOSÉ M. MEDINA VW GOLF GTI V B 5
20 21 RAÚL  QUESADA DANIEL ROSARIO CITROËN AX 4X4 C 6
21 22 FCO. DOMÍNGUEZ JOSÉ JUAN MARTEL VW LUPO B 3
22 23 ARIEL R. NAVARRO ADAY  SÁNCHEZ VW GOLF GTI T V B 5
23 24 MIGUEL CRUZ MANUEL  VEGA VW GOLF GTI V B 5
24 25 OLIVER HERNÁNDEZ CRISTIAN HDEZ. PEUGEOT 205 RALLY T B 3
25 27 VICTOR. ÁLVAREZ GUILLERMO MEDINA LANCIA DELTA HF I B 7
26 28 IVÁN  GARCÍA MARCOS J. REVERÓN BMW 325 IX C 7
27 29 FCO. J. MARTEL JUAN C. DÍAZ SEAT IBIZA 2.0 16 B 5
28 30 A.J. ESTUPIÑAN CARLOS L. PÉREZ TOYOTA STARLET 13 B 3
29 32 N.de BARI RAMÍREZ JUAN M. HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSI B 4
30 33 SANTIAGO FLEITAS MªCARMEN GONZÁLEZ TOYOTA RAV 4 D 8
31 34 ARMANDO ÁLAMO RUBÉN SANTANA OPEL KADETT 2.0 T B 5
32 36 MOISÉS RODRÍGUEZ RUBÉN  GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 16 T B 4
33 37 ALEJANDRO HDEZ. IVÁN  SUÁREZ VW GOLF GTI T V B 5
34 38 YÉSSICA LORENZO DAVINIA  DÉNIZ VW GOLF GTI V B 5
35 39 ALBERTO LORENZO EDUARDO GONZÁLEZ VW GOLF GTI V B 5
36 40 ALEJANDRO JIMÉNEZ JACOMAR PÉREZ VW GOLF GTI V B 5
37 41 RAFAEL PÉREZ JOSÉ Mª RAMÍREZ MERCEDES 190 E A 2
38 42 JUAN FCO. SUÁREZ ANTONIO SUÁREZ TOYOTA STARLET T B 3
39 43 JAVIER PÉREZ DOMINGO FRESNEDA SEAT IBIZA 1.6 B 4
40 44 DAILOS SANTANA IBÁN SÁNCHEZ TOYOTA STARLET B 3
41 45 M. KILLIANS SANTA ARMANDO  CABRERA BMW 320 i T A 2
42 46 PELINOR RODRÍGUEZ NÉSTOR GÓMEZ BMW 320 A 2
43 47 RICARDO LORENZO DANIEL GIL TOYOTA COROLLA 16 B 4
44 48 MIGUEL  RODRÍGUEZ MIGUEL A.SÁNCHEZ RENAULT MAXI CLIO B 5
45 49 SEBASTIÁN GARCÍA ANTONIO M. SUÁREZ TOYOTA STARLET A 1
46 50 JOSÉ A.LLARENA CRISTOPHER RGUEZ. FORD ESCORT MK I A 2
47 51 MANUEL A. MARTÍN VERÓNICA HDEZ. TOYOTA 1000 P. A 1
48 53 JONATHAN MEDINA Mª DEL C. GARCÍA VW GOLF GTI V B 5
49 54 JAVIER CALDERÍN RAMÓN J. CALDERÍN OPEL CORSA 2.0 B 5
50 55 AIRAM DEL TORO GERARDO REYES VW GOLF GTI T V B 5
51 56 PABLO A. ARRIGO HADRIEL OJEDA VW POLO B 3
52 57 CARMELO MEDINA EDUARDO GLEZ. VW GOLF GTI V B 5
53 58 OCTAVIO RODRÍGUEZ SPEED CAR II E 9
54 59 DOMINGO J. RAMOS SPEED CAR II E 9
55 60 J. Y. MONTESDEOCA SPEED CAR II E 9
56 61 MANUEL  GUTIÉRREZ SPEED CAR II E 9
57 62 DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR II E 9

AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA



1ª Manga (1ª Ida)

Or. Nº Piloto Copiloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h General Or.

CARROZADOS
1 2 BENITO MARRERO FABIOLA ARMAS MITSUBISHI EVOVII 1/C 1/7 02:12.5  62.5 02:12.5 1
2 3 ALFONSO C. RGUEZ. JUAN M. MENTADO MITSUBISHI EVO IX 2/C 2/7 02:13.3 00:00.8 00:00.8  62.1
3 1 F. JOSÉ  CAZORLA NOÉ ARMAS SUBARU IMPREZA 3/C 3/7 02:13.8 00:01.3 00:00.5  61.9 02:13.8 2
4 4 MIGUEL A. RGUEZ. JESÚS GALÁN LANCIA DELTA HF I 4/C 4/7 02:18.8 00:06.3 00:05.0  59.7 02:18.8 3
5 7 JOSÉ L. HERNÁNDEZ FCO. CALDERÍN VW GOLF GTI 1.8 T 1/B 1/5 02:18.9 00:06.4 00:00.1  59.6 02:18.9 4
6 6 ANTONIO RAVELO FCO.JAVIER RAVELO BMW 325 IX 5/C 5/7 02:19.8 00:07.3 00:00.9  59.2 02:19.8 5
7 5 JOAQUÍN  LEÓN JOAQUÍN LEÓN RENAULT 5 BIMOTOR 6/C 6/7 02:20.0 00:07.5 00:00.2  59.1 02:20.0 6
8 12 JUAN J. TACORONTE AILSA E. GONZÁLEZ OPEL CORSA 1.6 2/B 1/4 02:20.8 00:08.3 00:00.8  58.8 02:20.8 7
9 21 RAÚL  QUESADA DANIEL ROSARIO CITROËN AX 4X4 7/C 1/6 02:20.9 00:08.4 00:00.1  58.8 02:20.9 8

10 25 OLIVER HERNÁNDEZ CRISTIAN HDEZ. PEUGEOT 205 RALLY 3/B 1/3 02:21.1 00:08.6 00:00.2  58.7 02:21.1 9T
11 34 ARMANDO ÁLAMO RUBÉN SANTANA OPEL KADETT 2.0 4/B 2/5 02:21.9 00:09.4 00:00.8  58.4 02:21.9 10T
12 23 ARIEL R. NAVARRO ADAY  SÁNCHEZ VW GOLF GTI 5/B 3/5 02:22.2 00:09.7 00:00.3  58.2V 02:22.2 11T
13 64 BORJA OLIVA MAGNOLIA HERRERA VW GOLF GTI B5 6/B 4/5 02:22.7 00:10.2 00:00.5  58.0V 02:22.7 12
14 19 ARIDANI GONZÁLEZ CAYETANO QUINTANA VW GOLF GTI 7/B 5/5 02:23.2 00:10.7 00:00.5  57.8V 02:23.2 13
15 22 FCO. DOMÍNGUEZ JOSÉ JUAN MARTEL VW LUPO 8/B 2/3 02:23.5 00:11.0 00:00.3  57.7 02:23.5 14
16 48 MIGUEL  RODRÍGUEZ MIGUEL A.SÁNCHEZ RENAULT MAXI CLIO 9/B 6/5 02:23.5 00:11.0 00:00.0  57.7 02:23.5 15
17 20 JESÚS CALDERÍN JOSÉ M. MEDINA VW GOLF GTI 10/B 7/5 02:23.7 00:11.2 00:00.2  57.6V 02:23.7 16
18 10 MAYKEL TACORONTE RAYCO ACOSTA VW GOLF GTI 11/B 8/5 02:24.0 00:11.5 00:00.3  57.5 02:24.0 17
19 29 FCO. J. MARTEL JUAN C. DÍAZ SEAT IBIZA 2.0 16 12/B 9/5 02:24.0 00:11.5 00:00.0  57.5 02:24.0 18
20 15 DIEGO M. CALDERÍN DANIEL RAMÍREZ OPEL CORSA 1.6 13/B 2/4 02:24.3 00:11.8 00:00.3  57.4 02:24.3 19
21 30 A.J. ESTUPIÑAN CARLOS L. PÉREZ TOYOTA STARLET 13 14/B 3/3 02:24.3 00:11.8 00:00.0  57.4 02:24.3 20
22 11 JULIO A. LORENZO ARIDANE ÁLAMO SEAT IBIZA 1.8 16 15/B 10/5 02:24.5 00:12.0 00:00.2  57.3 02:24.5 21
23 9 NICHEL GUERRA ALEJANDRO RGUEZ. VW GOLF GTI 16/B 11/5 02:25.1 00:12.6 00:00.6  57.1V 02:25.1 22
24 33 SANTIAGO FLEITAS MªCARMEN GONZÁLEZ TOYOTA RAV 4 1/D 1/8 02:25.3 00:12.8 00:00.2  57.0 02:25.3 23
25 36 MOISÉS RODRÍGUEZ RUBÉN  GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 16 17/B 3/4 02:25.6 00:13.1 00:00.3  56.9 02:25.6 24T
26 32 N.de BARI RAMÍREZ JUAN M. HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSI 18/B 4/4 02:25.9 00:13.4 00:00.3  56.8 02:25.9 25
27 14 FRANCISCO RAMÍREZ IDAFANE I. GLEZ. CITROËN AX 1.6 19/B 5/4 02:26.1 00:13.6 00:00.2  56.7 02:26.1 26
28 44 DAILOS SANTANA IBÁN SÁNCHEZ TOYOTA STARLET 20/B 4/3 02:26.1 00:13.6 00:00.0  56.7 02:26.1 27
29 16 FCO. J. PÉREZ FCO. MOISÉS PÉREZ TOYOTA YARIS TS 21/B 6/4 02:26.5 00:14.0 00:00.4  56.5 02:26.5 28
30 28 IVÁN  GARCÍA MARCOS J. REVERÓN BMW 325 IX 8/C 7/7 02:28.8 00:16.3 00:02.3  55.6 02:28.8 29
31 41 RAFAEL PÉREZ JOSÉ Mª RAMÍREZ MERCEDES 190 E 1/A 1/2 02:29.3 00:16.8 00:00.5  55.5 02:29.3 30
32 18 BRAULIO GARCÍA CANDELARIA FUMERO VW GOLF GTI 22/B 12/5 02:29.7 00:17.2 00:00.4  55.3 02:29.7 31
33 51 MANUEL A. MARTÍN VERÓNICA HDEZ. TOYOTA 1000 P. 2/A 1/1 02:30.7 00:18.2 00:01.0  54.9 02:30.7 32
34 42 JUAN FCO. SUÁREZ ANTONIO SUÁREZ TOYOTA STARLET 23/B 5/3 02:31.3 00:18.8 00:00.6  54.7 02:31.3 33T
35 45 M. KILLIANS SANTA ARMANDO  CABRERA BMW 320 i 3/A 2/2 02:31.8 00:19.3 00:00.5  54.5 02:31.8 34T
36 37 ALEJANDRO HDEZ. IVÁN  SUÁREZ VW GOLF GTI 24/B 13/5 02:32.0 00:19.5 00:00.2  54.5V 02:32.0 35T
37 40 ALEJANDRO JIMÉNEZ JACOMAR PÉREZ VW GOLF GTI 25/B 14/5 02:32.1 00:19.6 00:00.1  54.4V 02:32.1 36
38 49 SEBASTIÁN GARCÍA ANTONIO M. SUÁREZ TOYOTA STARLET 4/A 2/1 02:32.6 00:20.1 00:00.5  54.3 02:32.6 37
39 38 YÉSSICA LORENZO DAVINIA  DÉNIZ VW GOLF GTI 26/B 15/5 02:32.8 00:20.3 00:00.2  54.2V 02:32.8 38
40 39 ALBERTO LORENZO EDUARDO GONZÁLEZ VW GOLF GTI 27/B 16/5 02:33.4 00:20.9 00:00.6  54.0V 02:33.4 39
41 57 CARMELO MEDINA EDUARDO GLEZ. VW GOLF GTI 28/B 17/5 02:33.6 00:21.1 00:00.2  53.9V 02:33.6 40
42 47 RICARDO LORENZO DANIEL GIL TOYOTA COROLLA 16 29/B 7/4 02:35.0 00:22.5 00:01.4  53.4 02:35.0 41
43 43 JAVIER PÉREZ DOMINGO FRESNEDA SEAT IBIZA 1.6 30/B 8/4 02:35.9 00:23.4 00:00.9  53.1 02:35.9 42
44 55 AIRAM DEL TORO GERARDO REYES VW GOLF GTI 31/B 18/5 02:36.6 00:24.1 00:00.7  52.9V 02:36.6 43T
45 53 JONATHAN MEDINA Mª DEL C. GARCÍA VW GOLF GTI 32/B 19/5 02:36.7 00:24.2 00:00.1  52.8V 02:36.7 44
46 50 JOSÉ A.LLARENA CRISTOPHER RGUEZ. FORD ESCORT MK I 5/A 3/2 02:37.8 00:25.3 00:01.1  52.5 02:37.8 45
47 54 JAVIER CALDERÍN RAMÓN J. CALDERÍN OPEL CORSA 2.0 33/B 20/5 02:40.6 00:28.1 00:02.8  51.6 02:40.6 46
48 56 PABLO A. ARRIGO HADRIEL OJEDA VW POLO 34/B 6/3 02:41.8 00:29.3 00:01.2  51.2 02:41.8 47

CAR-CROSS
1 60 J. Y. MONTESDEOCA SPEED CAR II 1/E 1/9 02:07.5  64.9 02:07.5 1
2 58 OCTAVIO RODRÍGUEZ SPEED CAR II 2/E 2/9 02:08.0 00:00.5 00:00.5  64.7 02:08.0 2
3 61 MANUEL  GUTIÉRREZ SPEED CAR II 3/E 3/9 02:08.6 00:01.1 00:00.6  64.4 02:08.6 3
4 59 DOMINGO J. RAMOS SPEED CAR II 4/E 4/9 02:17.3 00:09.8 00:08.7  60.3 02:17.3 4
5 62 DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR II 5/E 5/9 02:18.8 00:11.3 00:01.5  59.7 02:18.8 5

RETIRADOS
8 IVÁN GUERRA J. EMILIO SÁNCHEZ CITROËN SAXO VTS B 4 AVERIA

24 MIGUEL CRUZ MANUEL  VEGA VW GOLF GTI B 5 AVERIA
27 VICTOR. ÁLVAREZ GUILLERMO MEDINA LANCIA DELTA HF I B 7 VUELCO
46 PELINOR RODRÍGUEZ NÉSTOR GÓMEZ BMW 320 A 2 NO TOMA SALIDA

T- PROMOCION   V- VW



2ª Manga (2ª Ida)

Or. Nº Piloto Copiloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h General Or.

CARROZADOS
1 1 F. JOSÉ  CAZORLA NOÉ ARMAS SUBARU IMPREZA 1/C 1/7 02:07.1  65.1 04:20.9 1
2 2 BENITO MARRERO FABIOLA ARMAS MITSUBISHI EVOVII 2/C 2/7 02:09.7 00:02.6 00:02.6  63.8 04:22.2 2
3 3 ALFONSO C. RGUEZ. JUAN M. MENTADO MITSUBISHI EVO IX 3/C 3/7 02:10.2 00:03.1 00:00.5  63.6 04:23.5 3
4 7 JOSÉ L. HERNÁNDEZ FCO. CALDERÍN VW GOLF GTI 1.8 T 1/B 1/5 02:13.2 00:06.1 00:03.0  62.2 04:32.1 4
5 5 JOAQUÍN  LEÓN JOAQUÍN LEÓN RENAULT 5 BIMOTOR 4/C 4/7 02:13.5 00:06.4 00:00.3  62.0 04:33.5 5
6 6 ANTONIO RAVELO FCO.JAVIER RAVELO BMW 325 IX 5/C 5/7 02:15.2 00:08.1 00:01.7  61.2 04:35.0 6
7 12 JUAN J. TACORONTE AILSA E. GONZÁLEZ OPEL CORSA 1.6 2/B 1/4 02:16.4 00:09.3 00:01.2  60.7 04:37.2 7
8 9 NICHEL GUERRA ALEJANDRO RGUEZ. VW GOLF GTI 3/B 2/5 02:17.4 00:10.3 00:01.0  60.3V 04:42.5 12
9 64 BORJA OLIVA MAGNOLIA HERRERA VW GOLF GTI B5 4/B 3/5 02:17.9 00:10.8 00:00.5  60.0V 04:40.6 9

10 23 ARIEL R. NAVARRO ADAY  SÁNCHEZ VW GOLF GTI 5/B 4/5 02:18.7 00:11.6 00:00.8  59.7V 04:40.9 10T
11 34 ARMANDO ÁLAMO RUBÉN SANTANA OPEL KADETT 2.0 6/B 5/5 02:18.7 00:11.6 00:00.0  59.7 04:40.6 8T
12 22 FCO. DOMÍNGUEZ JOSÉ JUAN MARTEL VW LUPO 7/B 1/3 02:19.6 00:12.5 00:00.9  59.3 04:43.1 13
13 29 FCO. J. MARTEL JUAN C. DÍAZ SEAT IBIZA 2.0 16 8/B 6/5 02:19.9 00:12.8 00:00.3  59.2 04:43.9 16
14 20 JESÚS CALDERÍN JOSÉ M. MEDINA VW GOLF GTI 9/B 7/5 02:20.0 00:12.9 00:00.1  59.1V 04:43.7 14
15 25 OLIVER HERNÁNDEZ CRISTIAN HDEZ. PEUGEOT 205 RALLY 10/B 2/3 02:20.2 00:13.1 00:00.2  59.1 04:41.3 11T
16 48 MIGUEL  RODRÍGUEZ MIGUEL A.SÁNCHEZ RENAULT MAXI CLIO 11/B 8/5 02:20.3 00:13.2 00:00.1  59.0 04:43.8 15
17 14 FRANCISCO RAMÍREZ IDAFANE I. GLEZ. CITROËN AX 1.6 12/B 2/4 02:20.4 00:13.3 00:00.1  59.0 04:46.5 18
18 19 ARIDANI GONZÁLEZ CAYETANO QUINTANA VW GOLF GTI 13/B 9/5 02:20.8 00:13.7 00:00.4  58.8V 04:44.0 17
19 28 IVÁN  GARCÍA MARCOS J. REVERÓN BMW 325 IX 6/C 6/7 02:22.0 00:14.9 00:01.2  58.3 04:50.8 25
20 15 DIEGO M. CALDERÍN DANIEL RAMÍREZ OPEL CORSA 1.6 14/B 3/4 02:22.5 00:15.4 00:00.5  58.1 04:46.8 19
21 16 FCO. J. PÉREZ FCO. MOISÉS PÉREZ TOYOTA YARIS TS 15/B 4/4 02:23.0 00:15.9 00:00.5  57.9 04:49.5 22
22 32 N.de BARI RAMÍREZ JUAN M. HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSI 16/B 5/4 02:23.2 00:16.1 00:00.2  57.8 04:49.1 20
23 24 MIGUEL CRUZ MANUEL  VEGA VW GOLF GTI 17/B 10/5 02:23.4 00:16.3 00:00.2  57.7V 06:05.2 44
24 40 ALEJANDRO JIMÉNEZ JACOMAR PÉREZ VW GOLF GTI 18/B 11/5 02:23.5 00:16.4 00:00.1  57.7V 04:55.6 29
25 18 BRAULIO GARCÍA CANDELARIA FUMERO VW GOLF GTI 19/B 12/5 02:24.6 00:17.5 00:01.1  57.3 04:54.3 28
26 30 A.J. ESTUPIÑAN CARLOS L. PÉREZ TOYOTA STARLET 13 20/B 3/3 02:25.0 00:17.9 00:00.4  57.1 04:49.3 21
27 33 SANTIAGO FLEITAS MªCARMEN GONZÁLEZ TOYOTA RAV 4 1/D 1/8 02:25.0 00:17.9 00:00.0  57.1 04:50.3 23
28 36 MOISÉS RODRÍGUEZ RUBÉN  GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 16 21/B 6/4 02:25.2 00:18.1 00:00.2  57.0 04:50.8 24T
29 44 DAILOS SANTANA IBÁN SÁNCHEZ TOYOTA STARLET 22/B 4/3 02:26.2 00:19.1 00:01.0  56.6 04:52.3 26
30 57 CARMELO MEDINA EDUARDO GLEZ. VW GOLF GTI 23/B 13/5 02:27.1 00:20.0 00:00.9  56.3V 05:00.7 32
31 42 JUAN FCO. SUÁREZ ANTONIO SUÁREZ TOYOTA STARLET 24/B 5/3 02:27.6 00:20.5 00:00.5  56.1 04:58.9 30T
32 10 MAYKEL TACORONTE RAYCO ACOSTA VW GOLF GTI 25/B 14/5 00:10 02:28.6 00:21.5 00:01.0  55.7 04:52.6 27
33 38 YÉSSICA LORENZO DAVINIA  DÉNIZ VW GOLF GTI 26/B 15/5 02:28.6 00:21.5 00:00.0  55.7V 05:01.4 33
34 51 MANUEL A. MARTÍN VERÓNICA HDEZ. TOYOTA 1000 P. 1/A 1/1 02:28.7 00:21.6 00:00.1  55.7 04:59.4 31
35 39 ALBERTO LORENZO EDUARDO GONZÁLEZ VW GOLF GTI 27/B 16/5 02:29.3 00:22.2 00:00.6  55.5V 05:02.7 34
36 54 JAVIER CALDERÍN RAMÓN J. CALDERÍN OPEL CORSA 2.0 28/B 17/5 02:30.1 00:23.0 00:00.8  55.2 05:10.7 42
37 47 RICARDO LORENZO DANIEL GIL TOYOTA COROLLA 16 29/B 7/4 02:31.2 00:24.1 00:01.1  54.8 05:06.2 37
38 53 JONATHAN MEDINA Mª DEL C. GARCÍA VW GOLF GTI 30/B 18/5 02:32.1 00:25.0 00:00.9  54.4V 05:08.8 40
39 43 JAVIER PÉREZ DOMINGO FRESNEDA SEAT IBIZA 1.6 31/B 8/4 02:32.6 00:25.5 00:00.5  54.3 05:08.5 39
40 55 AIRAM DEL TORO GERARDO REYES VW GOLF GTI 32/B 19/5 02:33.2 00:26.1 00:00.6  54.0V 05:09.8 41T
41 49 SEBASTIÁN GARCÍA ANTONIO M. SUÁREZ TOYOTA STARLET 2/A 2/1 02:33.4 00:26.3 00:00.2  54.0 05:06.0 36
42 45 M. KILLIANS SANTA ARMANDO  CABRERA BMW 320 i 3/A 1/2 02:33.5 00:26.4 00:00.1  53.9 05:05.3 35T
43 41 RAFAEL PÉREZ JOSÉ Mª RAMÍREZ MERCEDES 190 E 4/A 2/2 02:37.4 00:30.3 00:03.9  52.6 05:06.7 38
44 50 JOSÉ A.LLARENA CRISTOPHER RGUEZ. FORD ESCORT MK I 5/A 3/2 02:46.6 00:39.5 00:09.2  49.7 05:24.4 43

CAR-CROSS
1 60 J. Y. MONTESDEOCA SPEED CAR II 1/E 1/9 02:08.0  64.7 04:15.5 1
2 61 MANUEL  GUTIÉRREZ SPEED CAR II 2/E 2/9 02:08.2 00:00.2 00:00.2  64.6 04:16.8 2
3 58 OCTAVIO RODRÍGUEZ SPEED CAR II 3/E 3/9 02:10.3 00:02.3 00:02.1  63.5 04:18.3 3
4 62 DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR II 4/E 4/9 02:12.6 00:04.6 00:02.3  62.4 04:31.4 4
5 59 DOMINGO J. RAMOS SPEED CAR II 5/E 5/9 02:23.2 00:15.2 00:10.6  57.8 04:40.5 5

RETIRADOS
4 MIGUEL A. RGUEZ. JESÚS GALÁN LANCIA DELTA HF I C 7 SALIDA CTRA
8 IVÁN GUERRA J. EMILIO SÁNCHEZ CITROËN SAXO VTS B 4 NO TOMA SALIDA

11 JULIO A. LORENZO ARIDANE ÁLAMO SEAT IBIZA 1.8 16 B 5 AVERIA
27 VICTOR. ÁLVAREZ GUILLERMO MEDINA LANCIA DELTA HF I B 7 NO TOMA SALIDA
37 ALEJANDRO HDEZ. IVÁN  SUÁREZ VW GOLF GTI B 5 AVERIA
46 PELINOR RODRÍGUEZ NÉSTOR GÓMEZ BMW 320 A 2 NO TOMA SALIDA
56 PABLO A. ARRIGO HADRIEL OJEDA VW POLO B 3 AVERIA

T- PROMOCION   V- VW



3ª Manga (1ª Vuelta)

Or. Nº Piloto Copiloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h General Or.

CARROZADOS
1 2 BENITO MARRERO FABIOLA ARMAS MITSUBISHI EVOVII 1/C 1/7 02:08.9  64.2 08:40.1 1
2 1 F. JOSÉ  CAZORLA NOÉ ARMAS SUBARU IMPREZA 2/C 2/7 02:10.0 00:01.1 00:01.1  63.7 08:47.6 3
3 3 ALFONSO C. RGUEZ. JUAN M. MENTADO MITSUBISHI EVO IX 3/C 3/7 02:10.9 00:02.0 00:00.9  63.3 08:45.5 2
4 64 BORJA OLIVA MAGNOLIA HERRERA VW GOLF GTI B5 1/B 1/5 02:16.7 00:07.8 00:05.8  60.6V 09:12.1 7
5 7 JOSÉ L. HERNÁNDEZ FCO. CALDERÍN VW GOLF GTI 1.8 T 2/B 2/5 02:16.8 00:07.9 00:00.1  60.5 09:04.2 4
6 5 JOAQUÍN  LEÓN JOAQUÍN LEÓN RENAULT 5 BIMOTOR 4/C 4/7 02:17.0 00:08.1 00:00.2  60.4 09:08.7 5
7 12 JUAN J. TACORONTE AILSA E. GONZÁLEZ OPEL CORSA 1.6 3/B 1/4 02:17.2 00:08.3 00:00.2  60.3 09:11.9 6
8 9 NICHEL GUERRA ALEJANDRO RGUEZ. VW GOLF GTI 4/B 3/5 02:19.2 00:10.3 00:02.0  59.5V 09:18.6 8
9 15 DIEGO M. CALDERÍN DANIEL RAMÍREZ OPEL CORSA 1.6 5/B 2/4 02:20.0 00:11.1 00:00.8  59.1 10:48.3 37

10 10 MAYKEL TACORONTE RAYCO ACOSTA VW GOLF GTI 6/B 4/5 02:20.3 00:11.4 00:00.3  59.0 09:29.9 14
11 23 ARIEL R. NAVARRO ADAY  SÁNCHEZ VW GOLF GTI 7/B 5/5 02:20.3 00:11.4 00:00.0  59.0V 09:18.9 9T
12 29 FCO. J. MARTEL JUAN C. DÍAZ SEAT IBIZA 2.0 16 8/B 6/5 02:21.5 00:12.6 00:01.2  58.5 09:26.1 12
13 25 OLIVER HERNÁNDEZ CRISTIAN HDEZ. PEUGEOT 205 RALLY 9/B 1/3 02:21.9 00:13.0 00:00.4  58.4 09:24.2 11T
14 20 JESÚS CALDERÍN JOSÉ M. MEDINA VW GOLF GTI 10/B 7/5 02:22.2 00:13.3 00:00.3  58.2V 09:27.8 13
15 22 FCO. DOMÍNGUEZ JOSÉ JUAN MARTEL VW LUPO 11/B 2/3 02:22.3 00:13.4 00:00.1  58.2 09:23.6 10
16 24 MIGUEL CRUZ MANUEL  VEGA VW GOLF GTI 12/B 8/5 02:24.0 00:15.1 00:01.7  57.5V 10:53.3 38
17 28 IVÁN  GARCÍA MARCOS J. REVERÓN BMW 325 IX 5/C 5/7 02:24.0 00:15.1 00:00.0  57.5 09:36.8 18
18 19 ARIDANI GONZÁLEZ CAYETANO QUINTANA VW GOLF GTI 13/B 9/5 02:24.3 00:15.4 00:00.3  57.4V 09:30.4 15
19 44 DAILOS SANTANA IBÁN SÁNCHEZ TOYOTA STARLET 14/B 3/3 02:25.5 00:16.6 00:01.2  56.9 09:40.8 20
20 16 FCO. J. PÉREZ FCO. MOISÉS PÉREZ TOYOTA YARIS TS 15/B 3/4 02:25.6 00:16.7 00:00.1  56.9 09:37.7 19
21 42 JUAN FCO. SUÁREZ ANTONIO SUÁREZ TOYOTA STARLET 16/B 4/3 02:25.8 00:16.9 00:00.2  56.8 09:51.5 25T
22 18 BRAULIO GARCÍA CANDELARIA FUMERO VW GOLF GTI 17/B 10/5 02:26.6 00:17.7 00:00.8  56.5 09:46.3 22
23 30 A.J. ESTUPIÑAN CARLOS L. PÉREZ TOYOTA STARLET 13 18/B 5/3 02:27.1 00:18.2 00:00.5  56.3 09:53.5 27
24 48 MIGUEL  RODRÍGUEZ MIGUEL A.SÁNCHEZ RENAULT MAXI CLIO 19/B 11/5 02:27.7 00:18.8 00:00.6  56.1 09:33.2 16
25 40 ALEJANDRO JIMÉNEZ JACOMAR PÉREZ VW GOLF GTI 20/B 12/5 02:28.9 00:20.0 00:01.2  55.6V 09:52.0 26
26 32 N.de BARI RAMÍREZ JUAN M. HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSI 21/B 4/4 02:29.6 00:20.7 00:00.7  55.3 09:43.0 21
27 36 MOISÉS RODRÍGUEZ RUBÉN  GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 16 22/B 5/4 02:30.5 00:21.6 00:00.9  55.0 09:46.9 23T
28 43 JAVIER PÉREZ DOMINGO FRESNEDA SEAT IBIZA 1.6 23/B 6/4 02:31.1 00:22.2 00:00.6  54.8 11:21.1 40
29 33 SANTIAGO FLEITAS MªCARMEN GONZÁLEZ TOYOTA RAV 4 1/D 1/8 02:31.8 00:22.9 00:00.7  54.5 09:48.0 24
30 38 YÉSSICA LORENZO DAVINIA  DÉNIZ VW GOLF GTI 24/B 13/5 02:32.4 00:23.5 00:00.6  54.3V 10:00.7 28
31 41 RAFAEL PÉREZ JOSÉ Mª RAMÍREZ MERCEDES 190 E 1/A 1/2 02:32.5 00:23.6 00:00.1  54.3 10:07.3 30
32 34 ARMANDO ÁLAMO RUBÉN SANTANA OPEL KADETT 2.0 25/B 14/5 02:34.7 00:25.8 00:02.2  53.5 09:36.5 17T
33 37 ALEJANDRO HDEZ. IVÁN  SUÁREZ VW GOLF GTI 26/B 15/5 02:35.1 00:26.2 00:00.4  53.4V 11:20.4 39T
34 39 ALBERTO LORENZO ISBOSET ACOSTA VW GOLF GTI 27/B 16/5 02:36.1 00:27.2 00:01.0  53.0V 10:08.2 31
35 51 MANUEL A. MARTÍN VERÓNICA HDEZ. TOYOTA 1000 P. 2/A 1/1 02:36.2 00:27.3 00:00.1  53.0 10:05.1 29
36 47 RICARDO LORENZO DANIEL GIL TOYOTA COROLLA 16 28/B 7/4 02:36.8 00:27.9 00:00.6  52.8 10:11.8 33
37 49 SEBASTIÁN GARCÍA ANTONIO M. SUÁREZ TOYOTA STARLET 3/A 2/1 02:37.9 00:29.0 00:01.1  52.4 10:17.0 34
38 53 JONATHAN MEDINA Mª DEL C. GARCÍA VW GOLF GTI 29/B 17/5 02:41.9 00:33.0 00:04.0  51.1V 10:26.9 36
39 57 CARMELO MEDINA EDUARDO GLEZ. VW GOLF GTI 30/B 18/5 02:42.1 00:33.2 00:00.2  51.1V 10:10.8 32
40 55 AIRAM DEL TORO GERARDO REYES VW GOLF GTI 31/B 19/5 02:42.9 00:34.0 00:00.8  50.8V 10:24.1 35T
41 56 PABLO A. ARRIGO HADRIEL OJEDA VW POLO 32/B 6/3 02:49.1 00:40.2 00:06.2  49.0 11:59.0 42
42 6 ANTONIO RAVELO FCO.JAVIER RAVELO BMW 325 IX 6/C 6/7 03:49.1 01:40.2 01:00.0  36.1 12:05.6 43
43 14 FRANCISCO RAMÍREZ IDAFANE I. GLEZ. CITROËN AX 1.6 33/B 8/4 03:49.1 01:40.2 00:00.0  36.1 12:17.1 45
44 54 JAVIER CALDERÍN RAMÓN J. CALDERÍN OPEL CORSA 2.0 34/B 20/5 03:49.1 01:40.2 00:00.0  36.1 11:32.6 41
45 45 M. KILLIANS SANTA ARMANDO  CABRERA BMW 320 i 4/A 2/2 04:25.3 02:16.4 00:36.2  31.2 12:10.2 44T

CAR-CROSS
1 60 J. Y. MONTESDEOCA SPEED CAR II 1/E 1/9 02:06.6  65.4 08:30.4 1
2 58 OCTAVIO RODRÍGUEZ SPEED CAR II 2/E 2/9 02:08.1 00:01.5 00:01.5  64.6 08:34.5 2
3 59 DOMINGO J. RAMOS SPEED CAR II 3/E 3/9 02:10.9 00:04.3 00:02.8  63.3 09:02.0 4
4 61 MANUEL  GUTIÉRREZ SPEED CAR II 4/E 4/9 02:11.8 00:05.2 00:00.9  62.8 08:38.8 3
5 62 DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR II 5/E 5/9 02:15.5 00:08.9 00:03.7  61.1 09:03.0 5

RETIRADOS
4 MIGUEL A. RGUEZ. JESÚS GALÁN LANCIA DELTA HF I C 7 NO TOMA SALIDA
8 IVÁN GUERRA J. EMILIO SÁNCHEZ CITROËN SAXO VTS B 4 NO TOMA SALIDA

11 JULIO A. LORENZO ARIDANE ÁLAMO SEAT IBIZA 1.8 16 B 5 NO TOMA SALIDA
21 RAÚL  QUESADA DANIEL ROSARIO CITROËN AX 4X4 C 6 NO TOMA SALIDA
27 VICTOR. ÁLVAREZ GUILLERMO MEDINA LANCIA DELTA HF I B 7 NO TOMA SALIDA
46 PELINOR RODRÍGUEZ NÉSTOR GÓMEZ BMW 320 A 2 NO TOMA SALDA
50 JOSÉ A.LLARENA CRISTOPHER RGUEZ. FORD ESCORT MK I A 2 NO TOMA SALIDA

T- PROMOCION   V- VW



4ª Manga (2ª Vuelta)

Or. Nº Piloto Copiloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h General Or.

CARROZADOS
1 2 BENITO MARRERO FABIOLA ARMAS MITSUBISHI EVOVII 1/C 1/7 02:09.0  64.2 08:40.1 1
2 3 ALFONSO C. RGUEZ. JUAN M. MENTADO MITSUBISHI EVO IX 2/C 2/7 02:11.1 00:02.1 00:02.1  63.2 08:45.5 2
3 64 BORJA OLIVA MAGNOLIA HERRERA VW GOLF GTI B5 1/B 1/5 02:14.8 00:05.8 00:03.7  61.4V 09:12.1 7
4 7 JOSÉ L. HERNÁNDEZ FCO. CALDERÍN VW GOLF GTI 1.8 T 2/B 2/5 02:15.3 00:06.3 00:00.5  61.2 09:04.2 4
5 1 F. JOSÉ  CAZORLA NOÉ ARMAS SUBARU IMPREZA 3/C 3/7 02:16.7 00:07.7 00:01.4  60.6 08:47.6 3
6 9 NICHEL GUERRA ALEJANDRO RGUEZ. VW GOLF GTI 3/B 3/5 02:16.9 00:07.9 00:00.2  60.5V 09:18.6 8
7 10 MAYKEL TACORONTE RAYCO ACOSTA VW GOLF GTI 4/B 4/5 02:17.0 00:08.0 00:00.1  60.4 09:29.9 14
8 12 JUAN J. TACORONTE AILSA E. GONZÁLEZ OPEL CORSA 1.6 5/B 1/4 02:17.5 00:08.5 00:00.5  60.2 09:11.9 6
9 23 ARIEL R. NAVARRO ADAY  SÁNCHEZ VW GOLF GTI 6/B 5/5 02:17.7 00:08.7 00:00.2  60.1V 09:18.9 9T

10 5 JOAQUÍN  LEÓN JOAQUÍN LEÓN RENAULT 5 BIMOTOR 4/C 4/7 02:18.2 00:09.2 00:00.5  59.9 09:08.7 5
11 22 FCO. DOMÍNGUEZ JOSÉ JUAN MARTEL VW LUPO 7/B 1/3 02:18.2 00:09.2 00:00.0  59.9 09:23.6 10
12 29 FCO. J. MARTEL JUAN C. DÍAZ SEAT IBIZA 2.0 16 8/B 6/5 02:20.7 00:11.7 00:02.5  58.8 09:26.1 12
13 25 OLIVER HERNÁNDEZ CRISTIAN HDEZ. PEUGEOT 205 RALLY 9/B 2/3 02:21.0 00:12.0 00:00.3  58.7 09:24.2 11T
14 34 ARMANDO ÁLAMO RUBÉN SANTANA OPEL KADETT 2.0 10/B 7/5 02:21.2 00:12.2 00:00.2  58.6 09:36.5 17T
15 48 MIGUEL  RODRÍGUEZ MIGUEL A.SÁNCHEZ RENAULT MAXI CLIO 11/B 8/5 02:21.7 00:12.7 00:00.5  58.4 09:33.2 16
16 20 JESÚS CALDERÍN JOSÉ M. MEDINA VW GOLF GTI 12/B 9/5 02:21.9 00:12.9 00:00.2  58.4V 09:27.8 13
17 28 IVÁN  GARCÍA MARCOS J. REVERÓN BMW 325 IX 5/C 5/7 02:22.0 00:13.0 00:00.1  58.3 09:36.8 18
18 19 ARIDANI GONZÁLEZ CAYETANO QUINTANA VW GOLF GTI 13/B 10/5 02:22.1 00:13.1 00:00.1  58.3V 09:30.4 15
19 16 FCO. J. PÉREZ FCO. MOISÉS PÉREZ TOYOTA YARIS TS 14/B 2/4 02:22.6 00:13.6 00:00.5  58.1 09:37.7 19
20 44 DAILOS SANTANA IBÁN SÁNCHEZ TOYOTA STARLET 15/B 3/3 02:23.0 00:14.0 00:00.4  57.9 09:40.8 20
21 24 MIGUEL CRUZ MANUEL  VEGA VW GOLF GTI 16/B 11/5 02:24.1 00:15.1 00:01.1  57.5V 10:53.3 38
22 32 N.de BARI RAMÍREZ JUAN M. HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSI 17/B 3/4 02:24.3 00:15.3 00:00.2  57.4 09:43.0 21
23 18 BRAULIO GARCÍA CANDELARIA FUMERO VW GOLF GTI 18/B 12/5 02:25.4 00:16.4 00:01.1  56.9 09:46.3 22
24 36 MOISÉS RODRÍGUEZ RUBÉN  GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 16 19/B 4/4 02:25.6 00:16.6 00:00.2  56.9 09:46.9 23T
25 33 SANTIAGO FLEITAS MªCARMEN GONZÁLEZ TOYOTA RAV 4 1/D 1/8 02:25.9 00:16.9 00:00.3  56.8 09:48.0 24
26 37 ALEJANDRO HDEZ. IVÁN  SUÁREZ VW GOLF GTI 20/B 13/5 02:26.7 00:17.7 00:00.8  56.4V 11:20.4 39T
27 42 JUAN FCO. SUÁREZ ANTONIO SUÁREZ TOYOTA STARLET 21/B 4/3 02:26.8 00:17.8 00:00.1  56.4 09:51.5 25T
28 38 YÉSSICA LORENZO DAVINIA  DÉNIZ VW GOLF GTI 22/B 14/5 02:26.9 00:17.9 00:00.1  56.4V 10:00.7 28
29 40 ALEJANDRO JIMÉNEZ JACOMAR PÉREZ VW GOLF GTI 23/B 15/5 02:27.5 00:18.5 00:00.6  56.1V 09:52.0 26
30 57 CARMELO MEDINA EDUARDO GLEZ. VW GOLF GTI 24/B 16/5 02:28.0 00:19.0 00:00.5  55.9V 10:10.8 32
31 41 RAFAEL PÉREZ JOSÉ Mª RAMÍREZ MERCEDES 190 E 1/A 1/2 02:28.1 00:19.1 00:00.1  55.9 10:07.3 30
32 47 RICARDO LORENZO DANIEL GIL TOYOTA COROLLA 16 25/B 5/4 02:28.8 00:19.8 00:00.7  55.6 10:11.8 33
33 39 ALBERTO LORENZO ISBOSET ACOSTA VW GOLF GTI 26/B 17/5 02:29.4 00:20.4 00:00.6  55.4V 10:08.2 31
34 51 MANUEL A. MARTÍN VERÓNICA HDEZ. TOYOTA 1000 P. 2/A 1/1 02:29.5 00:20.5 00:00.1  55.4 10:05.1 29
35 55 AIRAM DEL TORO GERARDO REYES VW GOLF GTI 27/B 18/5 02:31.4 00:22.4 00:01.9  54.7V 10:24.1 35T
36 54 JAVIER CALDERÍN RAMÓN J. CALDERÍN OPEL CORSA 2.0 28/B 19/5 02:32.8 00:23.8 00:01.4  54.2 11:32.6 41
37 49 SEBASTIÁN GARCÍA ANTONIO M. SUÁREZ TOYOTA STARLET 3/A 2/1 02:33.1 00:24.1 00:00.3  54.1 10:17.0 34
38 53 JONATHAN MEDINA Mª DEL C. GARCÍA VW GOLF GTI 29/B 20/5 02:36.2 00:27.2 00:03.1  53.0V 10:26.9 36
39 30 A.J. ESTUPIÑAN CARLOS L. PÉREZ TOYOTA STARLET 13 30/B 5/3 02:37.1 00:28.1 00:00.9  52.7 09:53.5 27
40 45 M. KILLIANS SANTA ARMANDO  CABRERA BMW 320 i 4/A 2/2 02:39.6 00:30.6 00:02.5  51.9 12:10.2 44T
41 56 PABLO A. ARRIGO HADRIEL OJEDA VW POLO 31/B 6/3 02:41.5 00:32.5 00:01.9  51.3 11:59.0 42
42 6 ANTONIO RAVELO FCO.JAVIER RAVELO BMW 325 IX 6/C 6/7 03:41.5 01:32.5 01:00.0  37.4 12:05.6 43
43 14 FRANCISCO RAMÍREZ IDAFANE I. GLEZ. CITROËN AX 1.6 32/B 6/4 03:41.5 01:32.5 00:00.0  37.4 12:17.1 45
44 15 DIEGO M. CALDERÍN DANIEL RAMÍREZ OPEL CORSA 1.6 33/B 7/4 03:41.5 01:32.5 00:00.0  37.4 10:48.3 37
45 43 JAVIER PÉREZ DOMINGO FRESNEDA SEAT IBIZA 1.6 34/B 8/4 03:41.5 01:32.5 00:00.0  37.4 11:21.1 40

CAR-CROSS
1 58 OCTAVIO RODRÍGUEZ SPEED CAR II 1/E 1/9 02:08.1  64.6 08:34.5 2
2 60 J. Y. MONTESDEOCA SPEED CAR II 2/E 2/9 02:08.3 00:00.2 00:00.2  64.5 08:30.4 1
3 61 MANUEL  GUTIÉRREZ SPEED CAR II 3/E 3/9 02:10.2 00:02.1 00:01.9  63.6 08:38.8 3
4 59 DOMINGO J. RAMOS SPEED CAR II 4/E 4/9 02:10.6 00:02.5 00:00.4  63.4 09:02.0 4
5 62 DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR II 5/E 5/9 02:16.1 00:08.0 00:05.5  60.8 09:03.0 5

T- PROMOCION   V- VW


